PERCTCINC10NT 
Tecnologie per la didattica inclusiva - 10 ore - € 1.532,00 totali per corso - esente iva ai sensi dell’art. 10 
D.P.R. 633/72 

L'importo massimo oggetto della spesa, messo a base d'asta per i corsi sopra descritti è determinato di €. 

12.200,00 (dodicimiladuecento/00) Compresa IVA se dovuta per i corsi e di € 3.120,00 per la fornitura e 

condivisione di risorse didattiche e materiali didattici digitali a supporto delle attività formative come 

descritto nell’art. 2, per un totale di € 15.320,00 esente iva ai sensi dell’art.